太宰府市商工会

会長 有吉 耕造

                                                                  〈公 印 省 略〉

太宰府市商工会

昼時間帯の窓口業務の休止について（お知らせ）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび太宰府市商工会では、働き方改革の取り組みの一環として、令和

7年 6月 2日（月）より、昼時間帯の窓口業務の休止を実施させていただく運びと

なりました。

これに伴い、昼時間帯（12 時～13 時）は館内を閉じ、窓口およびお電話での対

応を休止させていただきます。

ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1． 開始日 令和 7年 6月 2日（月）より実施

2． 変更内容

 現在 変 更 後

電話

対応

8時 30分～17時 15分まで

（昼時間帯も対応）

昼時間帯 12時～13時、及び営業時間外は

電話対応を休止させていただきます。なお、

この時間帯の電話につきましては、自動音声

が流れます。

窓口

対応

同上

（昼時間帯も対応）

昼時間帯（12時～13時）は、

閉館させていただきます。

以上

お問合せ先

太宰府市商工会  ☎092-922-4345

会員各位

令和 7年 5月 15日